

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Klaus Christian Jensen Holding ApS

Violvej 184
8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 94 76

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/09 2024

Klaus Christian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Christian Jensen Holding ApS
Violvej 184
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 94 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.887.114, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.477.407.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		51.963	(63.228)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.603.355	327.410
Finansielle indtægter	1,3	444.910	211.068
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(157.080)</u>	<u>(109.830)</u>
Resultat før skat		1.943.148	365.420
Skat af årets resultat	5	<u>(56.034)</u>	<u>97.228</u>
Årets resultat		<u>1.887.114</u>	<u>462.648</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.500.355	327.410
Overført resultat		<u>(113.241)</u>	<u>(364.762)</u>
		<u>1.887.114</u>	<u>462.648</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	13.054.758	11.551.403
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>1.780.000</u>	<u>2.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.834.758</u>	<u>13.551.403</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.834.758</u>	<u>13.551.403</u>
Selskabsskat		794	87.530
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		459.014	327.793
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.024</u>	<u>9.964</u>
Tilgodehavender		<u>466.832</u>	<u>425.287</u>
Værdipapirer	1	<u>4.804.489</u>	<u>3.650.857</u>
Værdipapirer		<u>4.804.489</u>	<u>3.650.857</u>
Likvide beholdninger		<u>1.265.697</u>	<u>1.721.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.537.018</u>	<u>5.798.088</u>
Aktiver i alt		<u>21.371.776</u>	<u>19.349.491</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.687.422	4.187.067
Overført resultat		14.164.985	14.278.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>20.477.407</u>	<u>19.090.293</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.573	0
Selskabsskat		509.796	61.206
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	172.786
Anden gæld		0	206
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>894.369</u>	<u>259.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>894.369</u>	<u>259.198</u>
Passiver i alt		<u>21.371.776</u>	<u>19.349.491</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.187.067	14.278.226	500.000	19.090.293
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.500.355	(113.241)	500.000	1.887.114
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	5.687.422	14.164.985	500.000	20.477.407

Noter til årsrapporten

	2023/24	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>3.645.072</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>92.628</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.613.108</u>
	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.935.743	659.798
Afskrivning af goodwill	<u>(332.388)</u>	<u>(332.388)</u>
	<u>1.603.355</u>	<u>327.410</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	444.560	211.068
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>350</u>	<u>0</u>
	<u>444.910</u>	<u>211.068</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.573	0
Andre finansielle omkostninger	<u>147.507</u>	<u>109.830</u>
	<u>157.080</u>	<u>109.830</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.034	13.860
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(111.088)
	<u>56.034</u>	<u>(97.228)</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>7.367.336</u>	<u>7.367.336</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.367.336</u>	<u>7.367.336</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	4.184.067	3.856.657
Årets resultat	1.935.743	659.798
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(332.388)</u>	<u>(332.388)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>5.687.422</u>	<u>4.184.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>13.054.758</u>	<u>11.551.403</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2024	<u>2.138.575</u>	

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. J. Byggeservice ApS	Horsens	100 %	3.950.307	575.562
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	3.195.249	96.143
Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Horsens	100 %	2.726.705	1.021.332
KJ Erhverv ApS	Horsens	100 %	1.043.921	242.706
			<u>10.916.182</u>	<u>1.935.743</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.